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Editörden Okura

Değerli okuyucularımız,

COVID-19 salgını ne yazık ki hala tüm dünya ülkelerinde olduğu gibi ülkemizi de ciddi anlamda etkilemektedir.  Son 
günlerde hastanelerde yaşanan hasta yoğunluğu, yoğun bakım yataklarının doluluğunun artması, aktif hasta sayısı 
ve günlük ölüm sayısındaki artış, başta hemşireler olmak üzere tüm sağlık çalışanlarını olumsuz yönde etkilemek-
te, yorgunluk ve tükenme yaşanmasına yol açmaktadır. Türkiye’de Covid-19 salgını nedeniyle hayatını kaybeden 
sağlık çalışanı sayısı giderek artmakta olup Türk Tabipleri Birliği verilerine göre salgının başından bu yana 
Türkiye’de 292 sağlık çalışanının Covid-19 nedeniyle yaşamını kaybettiği ve son iki aydaki kayıpların bu sayının 
yarısını oluşturduğu bildirilmektedir (26 Aralık 2020). Bu süreçte sağlık çalışanları yaşamları pahasına salgınla 
mücadele etmeye devam etmektedirler. Tüm yaşamını kaybeden sağlık çalışanlarını rahmet ve saygıyla anıyoruz. 
Salgınla ön saflarda mücadele eden özellikle meslektaşlarımızın ve tüm sağlık çalışanlarının gösterdiği çabayı 
takdir ediyor, minnettarlığımızı belirtmek istiyoruz. İyi ki varsınız. 

Yönetici Hemşireler Derneği (YÖHED) olarak, üyelerimiz ve meslektaşlarımıza bilimsel açıdan destek olmaya yöne-
lik etkinliklerimizi sürdürerek ve özellikle Türk Hemşireler Derneği çatısı altında tüm derneklerin katılımıyla yürütülen 
çalışmalara katılım sağlamaya çaba göstermekteyiz. Ayrıca bu süreçte, Covid-19 salgını sürecinde yönetici hemşi-
relerin eğitim gereksiniminin karşılanmasına yönelik olarak, online eğitimlerin hazırlanmasına ilişkin bir TÜBİTAK 
projesine de destek verilmiş ve üyelerimize bu eğitim olanağı duyurularak, eğitim programına katılmak isteyenlerin 
bu eğitimden yararlanması sağlanmıştır.   

Bu küresel salgın sürecinde “Sağlık ve Hemşirelik Yönetim” dergimizin Aralık sayısını da aksama yaşanmadan 
yayınlamaya çalıştık. Bu sayımızda da dergimize gönderilen makale sayısındaki artış nedeniyle, 2020 yılının Aralık 
sayısında, içerikte ayrıntılı görüleceği üzere biri İngilizce olmak üzere 10 araştırma makalesi ve beş derleme 
olmak üzere toplam 15 makale yayınladık. 

Dergimiz açısından bu dönemde önemli bir gelişme yaşanmıştır. Dergimiz Mayıs 2014 tarihinden bu yana düzenli 
olarak yayınlanmakta ve yayınlandığı tarihten itibaren ULAKBİM TR Dizinde, 2017 yılından bu yana Türkiye Atıf 
Dizininde yer almakta iken 2020 yılının Aralık sayısından itibaren de EBSCO veri tabanında yer almaya başla-
mıştır.  Bu bağlamda dergimizde yayınlanacak olan makaleler özellikle doçentlik başvurularında “Uluslararası alan 
indeksleri tarafından taranan dergiler” kapsamında değerlendirilecek olup yazarlarımızın akademik yükselmeleri 
açısından önemli bir kazanım sağlayacaktır.

Dergimizin bu başarısında yazarlarımızın göndermiş olduğu nitelikli makalelerin yanı sıra hakemlerimizin titiz ve 
özverili değerlendirmeleri de büyük önem taşımaktadır. Son yıllarda artan hakem sayımızla, olabildiğince hakemle-
rimizin uzmanlık alanlarına uygun makaleleri değerlendirmelerine özen göstererek, daha nitelikli değerlendirme 
yapmalarına olanak sağlamaya çalışmaktayız. Dergimizin ilk yayınlandığı günden bu yana hiçbir karşılık bek-
lemeden bize büyük destek sağlayan hakemlerimize çok teşekkür ediyoruz. 

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucuların, 2021 yılında da derneğimizin yayın organı 
olan “Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini” düzenli olarak, izleyeceklerini, yayınlarında dergimize atıf yapa-
caklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz. 2021 yılının tüm dünyamıza 
ve ülkemize güzellikler ve iyilikler getirmesi dileğiyle yeni yılınızı kutluyoruz.
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